
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРОВО

РЕШЕНИЕ

5 декабря 2024 у* 084-17/24

О награждении Почётным знаком 
«Почётный житель муниципального 
округа Перово» Сафина Рашита 
Гаялиевича

В соответствии с пунктом 12 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 
2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 
пунктом 10 части 2 статьи 3 Устава внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа Перово в городе Москве, решением Совета 
депутатов муниципального округа Перово от 14 мая 2013 года № 51-10/13, на 
основании, ходатайства Региональной общественной организации инвалидов 
Перовский Клуб инвалидов и ветеранов войны в Афганистане «Долг», Совет 
депутатов муниципального округа Перово в городе Москве решил:

Наградить Почётным знаком «Почётный житель муниципального 
округа Перово» Сафина Рашита Гаялиевича за общественную и 
патриотическую деятельность на территории муниципального округа 
Перово в городе Москве.

Главе муниципального округа Перово в городе Москве Тюрину А.В, 
обеспечить вручение Почётного знака «Почётный житель муниципального 
округа Перово» и удостоверения к нему.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 
местного самоуправления муниципального округа Перово www.perovo- 
moscow.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Перово в городе Москве Тюриным А.В.

1.

2.

Глава муниципального округа Перово 
в городе Москве .В. Тюрин

http://www.perovo-moscow.ru
http://www.perovo-moscow.ru

